н
Администрация Находкинского городского округа

Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2018 года Г. Находка № 333______

О внесении изменений в постановление администрации
Находкинского городского округа от 03 февраля 2016 года

№ 96 «Об утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на земельных участках, расположенных

на территории Находкинского городского округа, независимо
от форм собственности, а также на зданиях или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности
Приморского края или муниципальной собственности»

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона

от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О рекламе», на основании решения департамента

информационной политики Приморского края от 24 января 2018 года № 16 «О

согласовании изменений в схему размещения рекламных конструкций»,

руководствуясь статьями 35, 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые Изменения № 1 в схему размещения рекламных

конструкций на земельных участках, расположенных на территории Находкинского

городского округа, независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Приморского края или

муниципальной собственности, утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 03 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках, расположенных

2

на территории Находкинского городского округа, независимо от форм собственности,

а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности

Приморского края или муниципальной собственности».

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении

изменений в постановление администрации Находкинского городского округа

от 03 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на земельных участках, расположенных на территории Находкинского

городского округа, независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Приморского края или

муниципальной собственности» возложить на заместителя главы администрации

Находкинского городского округа М.В. Петрова.

Глава Находкинского городского о А.Е. Горелов